
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-075 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. kovo 16 d.

Nr.2011-075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-075 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.2. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-075 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainiai", kodas 158203935
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k.
Pranešimo Nr. 36

UAB "Dainiai" akcininkams

Pranešimas apie esminį įvykį:

UAB "Dainiai" įmonės kodas 158203935, Dainių kaimas  Jurbarko rajono savivaldybė,  praneša, kad  2011.04.08d. 12
val. bendrovės patalpose, Dainių kaime Jurbarko rajone,  įvyks eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracija 11
val. 30 min.
Susirinkimo iniciatorius stebėtojų taryba.
Susirinkimo darbotvarkės projektas:
1.Dėl 2010 m. finansinės atskaitomybės rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimo.
2.Dėl nepriklausomo auditoriaus išvadų.
3.Dėl 2010 m. pelno paskirstymo.
4.Dėl akcijų supirkimo.
5.Dėl numatomų investicijų.
6.Kiti klausimai.

Direktorius                                               Kasparas Jurevičius

1.2 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJA", kodas 220551550
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 37

Pranešimas apie akcinės bendrovės "LIETUVOS ENERGIJA" sprendimą kreiptis į Viešųjų pirkimų tarnybą dėl sutikimo
nutraukti Kruonio HAE 5-ojo hidroagregato įrengimo darbų pirkimo  procedūras

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJA", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 220551550, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai (toliau - Bendrovė),
duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, informuoja, kad Bendrovė, atsižvelgdama
į pradėtą Bendrovės ir AB Lietuvos elektrinės reorganizavimo jungimo būdu procedūrą bei būtinybę įvertinti po
reorganizavimo veiksiančios įmonės finansines galimybes vykdyti investicinius projektus, kreipėsi į Viešųjų pirkimų
tarnybą dėl sutikimo nutraukti Kruonio HAE 5-ojo hidroagregato įrengimo darbų pirkimo procedūras.

Sprendimus dėl tolimesnės Kruonio HAE 5-tojo hidroagregato įrengimo projekto įgyvendinimo eigos Bendrovė planuoja
priimti užbaigus Bendrovės ir AB Lietuvos elektrinės reorganizavimą.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.2. Kiti pranešimai


